

# Datoselskabet af 6. februar 2014 ApS

Godthåbsvej 209, st., 2720 Vanløse

CVR-nr. 18 62 56 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

---

Roberto Lolli  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Datoselskabet af 6. februar 2014 ApS  
Godthåbsvej 209, st.  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 18 62 56 95  
Stiftet: 22. juni 1995  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Roberto Lolli

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.373 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.894 kr. mod 43.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.373</b>	<b>-8.000</b>
Andre finansielle indtægter	46.549	72.483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.780	-7.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.396</b>	<b>57.225</b>
Skat af årets resultat	-7.502	-13.513
<b>Årets resultat</b>	<b>25.894</b>	<b>43.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-24.706	-6.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.894</b>	<b>43.712</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.119.744</u>	<u>1.119.744</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.744</u>	<u>1.119.744</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.119.744</u></b>	<b><u>1.119.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>441.553</u>	<u>628.299</u>
Tilgodehavender i alt	<u>441.553</u>	<u>628.299</u>
Likvide beholdninger	<u>201.478</u>	<u>220.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>643.031</u></b>	<b><u>849.152</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.762.775</u></b>	<b><u>1.968.896</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.266.497	1.291.203
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.517.097</u></b>	<b><u>1.541.103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	7.502	13.513
Anden gæld	230.176	406.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.678</u>	<u>427.793</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>245.678</u></b>	<b><u>427.793</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.762.775</u></b>	<b><u>1.968.896</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.780</u>	<u>7.258</u>
	<b><u>3.780</u></b>	<b><u>7.258</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.291.203	1.297.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.706</u>	<u>-6.188</u>
	<b><u>1.266.497</u></b>	<b><u>1.291.203</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	49.900	193.200
Udloddet udbytte	-49.900	-193.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>49.900</u></b>